
 
                                                                                                                                       

U C H W A Ł A   Nr VIII/27/11  

RADY GMINY GZY 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy na lata 2009-2013 i zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy  

             Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i ust. 2 i art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 
roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i  o zmianie Kodeksu 
cywilnego    (Dz. U.  z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami) art. 40 ust. 1, art.41 
ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/117/09 Rady Gminy Gzy z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2009-2013      
i zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy ( Dz. 
Urz. Woj. Maz. Nr 135, poz. 4058 z dnia 18 sierpnia 2009 r.). wprowadza się następującą 
zmianę: 

1/ § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 2 

Z mieszkaniowego zasobu gminy wydziela się i przeznacza do wynajmowania jako lokale 

socjalne, lokale w miejscowościach: Skaszewo Włościańskie i Stare Grochy”. 

 
§ 2. 

 
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie  14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 


